
 

 

DIRECȚIA ECONOMICĂ 
SERVICIUL IMPOZITE,  TAXE  LOCALE ȘI EXECUTARE SILITĂ 
Nr.32347/GO/10.09.2024 
 

ANUNȚ COLECTIV 
pentru comunicarea prin publicitate 

 
În temeiul prevederilor art. 47 alin. (5) lit. b) și ale alin. (6) și (7) din Legea nr. 207/2015 privind Codul de 

procedură fiscală, cu modificările și completările ulterioare, comunicăm că au fost emise acte administrative fiscale 
pentru următorii contribuabili: 
 

 

Nr. 
crt. 

Numele și prenumele/denumirea contribuabilului 
Denumirea actului administrativ-fiscal/ 

nr. și data actului 

1.  SIMA STEFAN CIPRIAN DECIZIE DE IMPUNERE NR.10699/06.08.2024 

2 POMAC ILDIZ DECIZIE DE IMPUNERE NR.10696/06.08.2024 

3. MEMET GHIULHAN DECIZIE  DE IMPUNERE NR.10690/06.08.2024 

4. MIMIS  GEVAT DECIZIE  DE IMPUNERE NR.7546/06.08.2024 

5 SALI  REDIN DECIZIE  DE IMPUNERE NR.10057/02.09.2024 

 

Actele administrative fiscale pot fi consultate de titularii acestora la sediul organului fiscal emitent. 

Prezentele acte administrative fiscale se consideră comunicate în termen de 15 zile de la data afișării 
anunțului, respectiv  10.09.2024. 

Dacă aveți nelămuriri în legătură cu acest anunț, o puteți contacta pe Ghita Oana, la sediul nostru sau la 
numărul de telefon 0241812000, e-mail: office@primaria-medgidia.ro; taxe-impozite@primaria-medgidia.ro . 

 

                  PRIMAR                                                                                                               Întocmit, 
          Valentin VRABIE                                                                                                     Ghita Oana 

. 

 

 

 

Prezentul înscris conține date cu caracter personal ce intră sub protecția Regulamentului (UE) 2016/679. Persoanele 
vizate cărora li se adresează prezentul înscris, precum și terțele persoane care intră în posesia acestuia au obligația de 
a proteja, conserva și folosi datele cu caracter personal în condițiile prevăzute de Regulamentul (UE) 2016 


